
Uchwała nr 25/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Centrum Dydaktyczno-

Egzaminacyjne Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” i inwestycji pn. „Centrum 

Pielęgniarstwa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  - budynek dydaktyczny i Centrum 

Symulacji Medycznych”   finansowanych ze środków Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększania Odporności (KPO) 

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023.742 z późn. zm.), Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, mając na uwadze strategiczne cele 

rozwoju Uczelni oraz optymalne i celowe wykorzystanie środków Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększania Odporności (KPO),  rekomenduje i wyraża zgodę na realizację następujących 

inwestycji: 

1)  inwestycja pn. „Centrum Dydaktyczno-Egzaminacyjne Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku”:  

 przewidywana wartość inwestycji: brutto:  132.784.000 PLN, netto: 

107.954.471,54 PLN, 

 planowane źródła finansowania: 82.068.486,60 PLN – środki publiczne 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), 50.715.513,42 PLN 

– środki własne, 

 planowany okres realizacji inwestycji: 2024 – 2026; 

2) inwestycja pn. „Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  - 

budynek dydaktyczny i Centrum Symulacji Medycznych”:  

 przewidywana wartość inwestycji brutto:  49.884.000 PLN, netto: 40.556.097,56 

PLN, 



 planowane źródła finansowania: 40.556.097,56 PLN – środki publiczne 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), 9.327.902,44 PLN – 

środki własne, 

 planowany okres realizacji inwestycji: 2024 – 2026.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

 

Dr Jolanta Koszelew 


